
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

28.02.2019 смт Нова Водолага № 45 

  

Про   організацію та проведення 

у закладі тижня родинно-

сімейного   виховання 

 На виконання Основних орієнтирів виховання учнів 1-11-х класів 

загальноосвітніх навчальних закладів України, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 31.10.2011 № 1243, 

Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України  від 16.06.2015  № 641, плану 

роботи   закладу  на  2018/2019 навчальний рік, з метою  формування в учнів 

(вихованців) особистих, родинних, громадянських, національних та 

загальнолюдських цінностей, ідеалів сім’ї, родини  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у  закладі  тиждень родинно-сімейного виховання «Моя родина – 

України краплина» (далі – тематичний тиждень) 

З 11.03.2019 по 15.03.2019 

 

2. Затвердити план проведення  тематичного тижня (додаток).  

3. Заступнику директора з   виховної роботи Черниш І.В.:  забезпечити 

неухильне виконання плану проведення  тематичного тижня  

З 11.03.2019 по 15.03.2019 

  



2 

 

4. Класним керівникам,   вихователям 1-11-х класів, вихователям дошкільних 

груп   включити заходи   тематичного тижня до планів виховної роботи та 

забезпечити якісний рівень  їх підготовки та проведення. 

З 11.03.2019 по 15.03.2019 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                 С.Ю.Єрмаков 

 

Черниш  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                                    Додаток  до наказу 

   КЗ «Нововодолазький СНВК» 

                                                                                      28.02.2019 № 45 

 
 

План проведення тижня родинно-сімейного виховання 

«Моя родина – України краплина» 

11.03.2019 по 15.03.2019 

№ 

з/п 

 Виховна діяльність  Клас, 

група       

Дата  Відповідальні 

1. Година спілкування «Міцна родина – 

багата Україна» 

2 11.03.2019 Щербак І.Б. 

2. Родинне свято «Масляна, масляна, яка ти 

красная» 

3 11.03.2019 Клочко В.М 

Панченко Л.Є. 

3. Година спілкування «Родинне виховання: 

заповіді ввічливості та добра» 
7 12.03.2018 Білашко В.М. 

Жукова І.К. 

4. Година спілкування «Коли співає мама 

навесні» 

6 12.03.2019 Свид О.І.        

Буклей С.І. 

5.  Засідання «круглого столу» «Сімейне  

інтерв’ю»   
5 12.03.2019 Федоренко Г.Г. 

6. Диспут  «Сім’я як джерело культури»   10-11 12.03.2019 Губа Т.А. 

Руденко О.Я. 

7. Година спілкування «Родинне виховання: 

заповіді ввічливості та добра» 
7 12.03.2018 Білашко В.М. 

Жукова І.К. 

8. Створення фото-колажу «Моя родина»  Д/г 

№1 

13.03.2019 Шеховцова Я.С. 

Белебеха А.М. 

9. Ігрова вправа «Я пишаюсь своєю 

родиною» 
1 14.03.2019  Мерчанська Л.В. 

10. Виставка малюнків «Я і моя родина» Д/г 

№2 

15.03.2019 Черевань Н.О. 

Лиманська Ю.С. 

11. Родинне свято «А у нас масляна» 9 15.03.2019 Семенюра Л.П. 

Водолажченко Т.В. 

12. Година спілкування  «З родини йде життя 

людини» 

4 15.03.2019 Атанасова Т.Г. 

Кассич Л.А. 

13. Презентація фотовиставки «Моя сім’я» 1-11 15.03.2019 Звенигородська І.В. 

14. Заняття з елементами тренінгу «Як 

створити міцну і щасливу сім’ю?» 
8 15.03.2019 Петрашкевич Т.Р. 

  

 
 

Черниш 

 

 

 

 

 



4 

 

З наказом  від 28.02.2019 № 45 ознайомлені: 

 

 Шеховцова Я.С. 

 

Черниш І.В.  

Клочко В.М.  

Панченко Л.Є.  

Кассич Л.П.  

Атанасова Т.Г.  

Федоренко Г.Г.  

Орда І.Г.  

Буклей С.І.  

Лютко О.М.  

Білашко В.М.  

Жукова І.К.  

Петрашкевич Т.Р.  

Скляр І.І.  

Семенюра Л.П.  

Водолажченко Т.В.  

Мерчанська Л.В.  

Свид О.І.  

Руденко О.Я.  

Губа Т.А.  

Щербак І.Б.  

Лиманська Ю.С.  

Черевань Н.О.  

Белебеха А.М.  


